
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/113/25 
RADY POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu Powiatu Piotrkowskiego na 2025 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5, pkt 8 lit. c oraz lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 roku poz. 107 i 1907), oraz art.211, art.212, art.215, art. 217, art.235, art.236, 
art.237 i art.242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 roku poz. 1530, 
1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), Rada Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 801.609,04 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.070.916,08 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dochody budżetu Powiatu po zmianach wynoszą 123.547.039,49 zł z tego: 

1) dochody bieżące – 116.092.131,00 zł 

2) dochody majątkowe –  7.454.908,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Wydatki budżetu Powiatu po zmianach wynoszą 131.607.452,70 zł z tego: 

1) wydatki bieżące  –  116.938.972,03 zł 

2) wydatki majątkowe –  14.668.480,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Dokonuje się zmian w Limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku, co 
określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Zwiększa się plan przychodów budżetu Powiatu o kwotę 269.307,04 zł tytułem wprowadzenia do 
budżetu Powiatu na 2025 rok przychodów z rozliczenia wolnych środków za 2024 rok, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, z przeznaczeniem na zwiększenie rozchodów oraz 
bieżące wydatki. 

2. Przychody po zmianach ustala się w wysokości 8.450.333,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Deficyt budżetu wynosi 8.060.413,21 zł i sfinansowany jest przychodami pochodzącymi z: 

- przychodów wynikających z rozliczenia wolnych środków za 2024 rok, o których mowa  
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 4.157.016,82 zł 

- przychodów wynikających z rozliczenia środków za 2024 rok określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  
o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków – 2.873.819,91 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 sierpnia 2025 r.

Poz. 8340



- przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania  budżetu 1.029.576,48 zł. 

§ 8. Dokonuje się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Powiatu dla jednostek sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Powiatu dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Zwiększa się plan rezerwy ogólnej o kwotę 27.990,37 zł (Dz. 758 – Różne rozliczenia, rozdz. 
75818 – Rezerwy ogólne i celowe, § 4810 - Rezerwy). Plan rezerwy ogólnej wynosi po zmianie 932.001,73 zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  
Przewodniczący Rady                             

Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 
 

Bernard Matyszewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8340



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/113/25 

Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 82 145 150,79  0,00  2 922,77  82 148 073,56  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 2 165 000,00  0,00  2 922,77  2 167 922,77  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00  0,00  2 922,77  2 922,77  

801   Oświata i wychowanie 3 773 854,08  0,00  15 251,59  3 789 105,67  
 80195  Pozostała działalność 3 710 662,81  0,00  15 251,59  3 725 914,40  
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00  0,00  52,00  52,00  

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 95 398,00  0,00  10 648,71  106 046,71  

  0830 Wpływy z usług 119 600,00  0,00  2 657,26  122 257,26  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00  0,00  366,25  366,25  
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00  0,00  278,85  278,85  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00  0,00  1 248,52  1 248,52  

855   Rodzina 3 427 393,38  0,00  49 249,00  3 476 642,38  
 85508  Rodziny zastępcze 1 533 224,00  0,00  25 000,00  1 558 224,00  

  2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 1 461 422,00  0,00  25 000,00  1 486 422,00  

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 436 944,80  0,00  24 249,00  461 193,80  

  2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 408 200,00  0,00  24 249,00  432 449,00  

bieżące razem: 116 024 707,64  0,00  67 423,36  116 092 131,00  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 179 976,29  0,00  0,00  6 179 976,29  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8340



majątkowe 
600   Transport i łączność 3 720 223,73  0,00  734 185,68  4 454 409,41  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 720 223,73  0,00  734 185,68  4 454 409,41  

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 1 620 823,73  0,00  622 415,68  2 243 239,41  

  6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00  0,00  111 770,00  111 770,00  

majątkowe razem: 6 720 722,81  0,00  734 185,68  7 454 908,49  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 200 499,08  0,00  0,00  1 200 499,08  

             
Ogółem: 122 745 430,45  0,00  801 609,04  123 547 039,49  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 380 475,37  0,00  0,00  7 380 475,37  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8340



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/113/25 

Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 487 960,00  487 960,00  487 960,00  485 960,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  Wydatki razem: 
po zmianach 487 960,00  487 960,00  487 960,00  485 960,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 690 066,00  1 690 066,00  1 360 066,00  11 914,00  1 348 152,00  330 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  Wydatki razem: 
po zmianach 1 690 066,00  1 690 066,00  1 360 066,00  11 914,00  1 348 152,00  330 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne                  

                   
Z tego: 

z tego: z tego: Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczenia na wydatki na wypłaty z obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8340



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania bieżące rzecz osób 
fizycznych; programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

objęcie akcji i 
udziałów wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 60 963,00  60 963,00  60 963,00  0,00  60 963,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 60 963,00  60 963,00  60 963,00  0,00  60 963,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 60 963,00  60 963,00  60 963,00  0,00  60 963,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   01095  Pozostała działalność 
po zmianach 60 963,00  60 963,00  60 963,00  0,00  60 963,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 60 945,00  60 945,00  60 945,00  0,00  60 945,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 60 945,00  60 945,00  60 945,00  0,00  60 945,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 18,00  18,00  18,00  0,00  18,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 18,00  18,00  18,00  0,00  18,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 10 748 608,73  1 691 000,00  1 691 000,00  0,00  1 691 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 057 608,73  9 057 608,73  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -1 557,00  -1 557,00  -1 557,00  0,00  -1 557,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 735 742,68  6 557,00  6 557,00  0,00  6 557,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  729 185,68  729 185,68  0,00  0,00  0,00  600   Transport i łączność 
po zmianach 11 482 794,41  1 696 000,00  1 696 000,00  0,00  1 696 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 786 794,41  9 786 794,41  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 10 745 408,73  1 687 800,00  1 687 800,00  0,00  1 687 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 057 608,73  9 057 608,73  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -1 557,00  -1 557,00  -1 557,00  0,00  -1 557,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 735 742,68  6 557,00  6 557,00  0,00  6 557,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  729 185,68  729 185,68  0,00  0,00  0,00   60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 11 479 594,41  1 692 800,00  1 692 800,00  0,00  1 692 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 786 794,41  9 786 794,41  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 1 251 000,00  1 251 000,00  1 251 000,00  0,00  1 251 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 1 256 000,00  1 256 000,00  1 256 000,00  0,00  1 256 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 217 594,00  217 594,00  217 594,00  0,00  217 594,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -1 557,00  -1 557,00  -1 557,00  0,00  -1 557,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 216 037,00  216 037,00  216 037,00  0,00  216 037,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 18 000,00  18 000,00  18 000,00  0,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1 557,00  1 557,00  1 557,00  0,00  1 557,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

po zmianach 19 557,00  19 557,00  19 557,00  0,00  19 557,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 9 057 608,73  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 057 608,73  9 057 608,73  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 434 426,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  434 426,68  434 426,68  0,00  0,00  0,00    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 9 492 035,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 492 035,41  9 492 035,41  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  90 000,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  90 000,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6610 
Dotacja celowa przekazana gminie 
na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8340



zwiększenie 204 759,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  204 759,00  204 759,00  0,00  0,00  0,00  terytorialnego 
po zmianach 204 759,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  204 759,00  204 759,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 808 982,39  808 982,39  600 000,00  0,00  600 000,00  208 982,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 90 031,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  90 031,64  90 031,64  0,00  0,00  0,00  710   Działalność usługowa 
po zmianach 899 014,03  808 982,39  600 000,00  0,00  600 000,00  208 982,39  0,00  0,00  0,00  0,00  90 031,64  90 031,64  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 808 982,39  808 982,39  600 000,00  0,00  600 000,00  208 982,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 90 031,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  90 031,64  90 031,64  0,00  0,00  0,00   71012  Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 
po zmianach 899 014,03  808 982,39  600 000,00  0,00  600 000,00  208 982,39  0,00  0,00  0,00  0,00  90 031,64  90 031,64  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 90 031,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  90 031,64  90 031,64  0,00  0,00  0,00    6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

po zmianach 90 031,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  90 031,64  90 031,64  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 37 665 538,99  36 939 608,99  35 770 788,99  25 309 411,00  10 461 377,99  0,00  805 900,00  362 920,00  0,00  0,00  725 930,00  725 930,00  480 930,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -111 020,00  -111 020,00  -20 000,00  0,00  -20 000,00  0,00  0,00  -91 020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 136 520,00  136 520,00  45 500,00  0,00  45 500,00  0,00  0,00  91 020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  750   Administracja publiczna 
po zmianach 37 691 038,99  36 965 108,99  35 796 288,99  25 309 411,00  10 486 877,99  0,00  805 900,00  362 920,00  0,00  0,00  725 930,00  725 930,00  480 930,00  0,00  0,00  
przed zmianą 746 500,00  746 500,00  46 500,00  0,00  46 500,00  0,00  700 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   75019  Rady powiatów 
po zmianach 747 000,00  747 000,00  47 000,00  0,00  47 000,00  0,00  700 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 39 000,00  39 000,00  39 000,00  0,00  39 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 39 500,00  39 500,00  39 500,00  0,00  39 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 435 455,99  435 455,99  435 455,99  5 000,00  430 455,99  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -20 000,00  -20 000,00  -20 000,00  0,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 45 000,00  45 000,00  45 000,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 460 455,99  460 455,99  460 455,99  5 000,00  455 455,99  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 173 949,99  173 949,99  173 949,99  0,00  173 949,99  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -20 000,00  -20 000,00  -20 000,00  0,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 153 949,99  153 949,99  153 949,99  0,00  153 949,99  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 235 506,00  235 506,00  235 506,00  0,00  235 506,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 45 000,00  45 000,00  45 000,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 280 506,00  280 506,00  280 506,00  0,00  280 506,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 2 801 150,00  2 320 220,00  1 957 000,00  0,00  1 957 000,00  0,00  300,00  362 920,00  0,00  0,00  480 930,00  480 930,00  480 930,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -91 020,00  -91 020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -91 020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 91 020,00  91 020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  91 020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   75095  Pozostała działalność 
po zmianach 2 801 150,00  2 320 220,00  1 957 000,00  0,00  1 957 000,00  0,00  300,00  362 920,00  0,00  0,00  480 930,00  480 930,00  480 930,00  0,00  0,00  
przed zmianą 225 926,40  225 926,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  225 926,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -74 636,40  -74 636,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -74 636,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 151 290,00  151 290,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  151 290,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia przed zmianą 49 593,60  49 593,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  49 593,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8340



zmniejszenie -16 383,60  -16 383,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -16 383,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 33 210,00  33 210,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  33 210,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 40 344,00  40 344,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 344,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 74 636,40  74 636,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  74 636,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4707 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

po zmianach 114 980,40  114 980,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  114 980,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 8 856,00  8 856,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 856,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 16 383,60  16 383,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16 383,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4709 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

po zmianach 25 239,60  25 239,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 239,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 575 810,00  328 060,00  308 060,00  0,00  308 060,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  247 750,00  247 750,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -4 000,00  -4 000,00  -4 000,00  0,00  -4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 575 810,00  328 060,00  304 060,00  0,00  304 060,00  24 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  247 750,00  247 750,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 387 410,00  319 660,00  299 660,00  0,00  299 660,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  67 750,00  67 750,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -4 000,00  -4 000,00  -4 000,00  0,00  -4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   75421  Zarządzanie kryzysowe 
po zmianach 387 410,00  319 660,00  295 660,00  0,00  295 660,00  24 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  67 750,00  67 750,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

po zmianach 24 000,00  24 000,00  0,00  0,00  0,00  24 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 249 660,00  249 660,00  249 660,00  0,00  249 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -4 000,00  -4 000,00  -4 000,00  0,00  -4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 245 660,00  245 660,00  245 660,00  0,00  245 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 1 630 686,90  1 604 011,36  1 604 011,36  0,00  1 604 011,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  26 675,54  26 675,54  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 101 765,77  101 765,77  101 765,77  0,00  101 765,77  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  758   Różne rozliczenia 
po zmianach 1 732 452,67  1 705 777,13  1 705 777,13  0,00  1 705 777,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  26 675,54  26 675,54  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 73 775,40  73 775,40  73 775,40  0,00  73 775,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   75814  Różne rozliczenia finansowe 
po zmianach 73 775,40  73 775,40  73 775,40  0,00  73 775,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 67 201,40  67 201,40  67 201,40  0,00  67 201,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności 
po zmianach 67 201,40  67 201,40  67 201,40  0,00  67 201,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 6 574,00  6 574,00  6 574,00  0,00  6 574,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4580 Pozostałe odsetki 
po zmianach 6 574,00  6 574,00  6 574,00  0,00  6 574,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 1 630 686,90  1 604 011,36  1 604 011,36  0,00  1 604 011,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  26 675,54  26 675,54  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 27 990,37  27 990,37  27 990,37  0,00  27 990,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 1 658 677,27  1 632 001,73  1 632 001,73  0,00  1 632 001,73  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  26 675,54  26 675,54  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 1 604 011,36  1 604 011,36  1 604 011,36  0,00  1 604 011,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 27 990,37  27 990,37  27 990,37  0,00  27 990,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4810 Rezerwy 
po zmianach 1 632 001,73  1 632 001,73  1 632 001,73  0,00  1 632 001,73  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 26 776 384,77  25 575 885,69  17 939 109,88  14 122 985,59  3 816 124,29  3 350 454,00  587 380,00  3 698 941,81  0,00  0,00  1 200 499,08  1 200 499,08  1 200 499,08  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -12 248,66  -12 248,66  -10 763,45  -500,00  -10 263,45  0,00  0,00  -1 485,21  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8340



zwiększenie 39 515,21  39 515,21  38 030,00  500,00  37 530,00  0,00  0,00  1 485,21  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 26 803 651,32  25 603 152,24  17 966 376,43  14 122 985,59  3 843 390,84  3 350 454,00  587 380,00  3 698 941,81  0,00  0,00  1 200 499,08  1 200 499,08  1 200 499,08  0,00  0,00  
przed zmianą 2 255 979,00  2 255 979,00  2 206 169,00  1 737 705,00  468 464,00  0,00  49 810,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -10 263,45  -10 263,45  -10 263,45  0,00  -10 263,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   80117  Branżowe szkoły I stopnia 
po zmianach 2 245 715,55  2 245 715,55  2 195 905,55  1 737 705,00  458 200,55  0,00  49 810,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 57 275,00  57 275,00  57 275,00  0,00  57 275,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -10 263,45  -10 263,45  -10 263,45  0,00  -10 263,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 47 011,55  47 011,55  47 011,55  0,00  47 011,55  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 1 400 404,00  1 400 404,00  1 382 390,00  850 690,00  531 700,00  0,00  18 014,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -500,00  -500,00  -500,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 500,00  500,00  500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 
po zmianach 1 400 404,00  1 400 404,00  1 382 390,00  850 690,00  531 700,00  0,00  18 014,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 118 276,00  118 276,00  118 276,00  118 276,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -500,00  -500,00  -500,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 117 776,00  117 776,00  117 776,00  117 776,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 12 666,00  12 666,00  12 666,00  12 666,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 500,00  500,00  500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 13 166,00  13 166,00  13 166,00  13 166,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 5 648 098,84  4 447 599,76  704 576,95  118 617,59  585 959,36  0,00  44 081,00  3 698 941,81  0,00  0,00  1 200 499,08  1 200 499,08  1 200 499,08  0,00  0,00  
zmniejszenie -1 485,21  -1 485,21  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 485,21  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 39 015,21  39 015,21  37 530,00  0,00  37 530,00  0,00  0,00  1 485,21  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   80195  Pozostała działalność 
po zmianach 5 685 628,84  4 485 129,76  742 106,95  118 617,59  623 489,36  0,00  44 081,00  3 698 941,81  0,00  0,00  1 200 499,08  1 200 499,08  1 200 499,08  0,00  0,00  
przed zmianą 39 165,53  39 165,53  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  39 165,53  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,10  0,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    3267 Inne formy pomocy dla uczniów 
po zmianach 39 165,63  39 165,63  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  39 165,63  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 8 296,33  8 296,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 296,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,02  0,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    3269 Inne formy pomocy dla uczniów 
po zmianach 8 296,35  8 296,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 296,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 45 136,25  45 136,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  45 136,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,02  0,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 45 136,27  45 136,27  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  45 136,27  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 7 706,00  7 706,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 706,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,01  0,01  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,01  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 7 706,01  7 706,01  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 706,01  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 7 039,16  7 039,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 039,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -141,53  -141,53  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -141,53  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 6 897,63  6 897,63  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 897,63  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 1 469,55  1 469,55  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 469,55  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -29,98  -29,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -29,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 1 439,57  1 439,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 439,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 259 434,04  259 434,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  259 434,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1 195,09  1 195,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 195,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 260 629,13  260 629,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  260 629,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8340



przed zmianą 20 282,64  20 282,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 282,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 253,17  253,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  253,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 20 535,81  20 535,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 535,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 37 730,00  37 730,00  37 730,00  0,00  37 730,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 37 530,00  37 530,00  37 530,00  0,00  37 530,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 75 260,00  75 260,00  75 260,00  0,00  75 260,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 5 998,31  5 998,31  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 998,31  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -401,98  -401,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -401,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4427 Podróże służbowe zagraniczne 
po zmianach 5 596,33  5 596,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 596,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 1 270,59  1 270,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 270,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -85,17  -85,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -85,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4429 Podróże służbowe zagraniczne 
po zmianach 1 185,42  1 185,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 185,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 8 893,26  8 893,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 893,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -682,07  -682,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -682,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4437 Różne opłaty i składki 
po zmianach 8 211,19  8 211,19  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 211,19  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 1 594,84  1 594,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 594,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -144,48  -144,48  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -144,48  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4439 Różne opłaty i składki 
po zmianach 1 450,36  1 450,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 450,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 453,33  453,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  453,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 30,37  30,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4717 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
po zmianach 483,70  483,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  483,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 26,67  26,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  26,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 6,43  6,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4719 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
po zmianach 33,10  33,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  33,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 849 361,78  849 361,78  73 685,00  0,00  73 685,00  45 000,00  0,00  730 676,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 447,44  447,44  447,44  0,00  447,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 849 809,22  849 809,22  74 132,44  0,00  74 132,44  45 000,00  0,00  730 676,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 447,44  447,44  447,44  0,00  447,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85156  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

po zmianach 447,44  447,44  447,44  0,00  447,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 447,44  447,44  447,44  0,00  447,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności 
po zmianach 447,44  447,44  447,44  0,00  447,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 17 486 429,98  17 413 429,98  17 245 429,98  14 710 689,80  2 534 740,18  130 000,00  38 000,00  0,00  0,00  0,00  73 000,00  73 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -4 735,00  -4 735,00  -4 735,00  -1 009,00  -3 726,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 53 334,00  53 334,00  50 334,00  10 334,00  40 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  852   Pomoc społeczna 
po zmianach 17 535 028,98  17 462 028,98  17 291 028,98  14 720 014,80  2 571 014,18  130 000,00  41 000,00  0,00  0,00  0,00  73 000,00  73 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 51 947,00  51 947,00  51 947,00  34 947,00  17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -266,00  -266,00  -266,00  -266,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 7 971,00  7 971,00  7 971,00  7 971,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85205  Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 
domowej 

po zmianach 59 652,00  59 652,00  59 652,00  42 652,00  17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 4 967,00  4 967,00  4 967,00  4 967,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8340



zwiększenie 1 171,00  1 171,00  1 171,00  1 171,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 6 138,00  6 138,00  6 138,00  6 138,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 707,00  707,00  707,00  707,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -266,00  -266,00  -266,00  -266,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 441,00  441,00  441,00  441,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 28 840,00  28 840,00  28 840,00  28 840,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 6 800,00  6 800,00  6 800,00  6 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 35 640,00  35 640,00  35 640,00  35 640,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 2 981 068,98  2 981 068,98  2 973 068,98  2 576 151,80  396 917,18  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -4 469,00  -4 469,00  -4 469,00  -743,00  -3 726,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 45 363,00  45 363,00  42 363,00  2 363,00  40 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 
po zmianach 3 021 962,98  3 021 962,98  3 010 962,98  2 577 771,80  433 191,18  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
po zmianach 11 000,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 2 021 204,00  2 021 204,00  2 021 204,00  2 021 204,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 222,00  222,00  222,00  222,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 2 021 426,00  2 021 426,00  2 021 426,00  2 021 426,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 358 421,80  358 421,80  358 421,80  358 421,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 521,00  521,00  521,00  521,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 358 942,80  358 942,80  358 942,80  358 942,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 43 149,00  43 149,00  43 149,00  43 149,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -743,00  -743,00  -743,00  -743,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 42 406,00  42 406,00  42 406,00  42 406,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 32 580,00  32 580,00  32 580,00  32 580,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1 620,00  1 620,00  1 620,00  1 620,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 34 200,00  34 200,00  34 200,00  34 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 28 000,00  28 000,00  28 000,00  0,00  28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 38 000,00  38 000,00  38 000,00  0,00  38 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 120 000,00  120 000,00  120 000,00  0,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 150 000,00  150 000,00  150 000,00  0,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -3 726,00  -3 726,00  -3 726,00  0,00  -3 726,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4480 Podatek od nieruchomości 
po zmianach 3 274,00  3 274,00  3 274,00  0,00  3 274,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 4 852 078,41  4 852 078,41  4 667 242,41  3 702 106,00  965 136,41  0,00  184 836,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -37 530,00  -37 530,00  -37 530,00  0,00  -37 530,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  854   Edukacyjna opieka wychowawcza 
po zmianach 4 814 548,41  4 814 548,41  4 629 712,41  3 702 106,00  927 606,41  0,00  184 836,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 3 171 569,41  3 171 569,41  3 090 569,41  2 359 193,00  731 376,41  0,00  81 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -37 530,00  -37 530,00  -37 530,00  0,00  -37 530,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85410  Internaty i bursy szkolne 
po zmianach 3 134 039,41  3 134 039,41  3 053 039,41  2 359 193,00  693 846,41  0,00  81 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8340



przed zmianą 103 252,93  103 252,93  103 252,93  0,00  103 252,93  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -37 530,00  -37 530,00  -37 530,00  0,00  -37 530,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 65 722,93  65 722,93  65 722,93  0,00  65 722,93  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 7 540 195,52  7 540 195,52  1 145 030,60  1 065 830,60  79 200,00  848 146,80  2 608 966,00  2 938 052,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 650,00  650,00  650,00  650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  855   Rodzina 
po zmianach 7 540 845,52  7 540 845,52  1 145 680,60  1 066 480,60  79 200,00  848 146,80  2 608 966,00  2 938 052,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 3 561 446,60  3 561 446,60  1 139 030,60  1 065 830,60  73 200,00  0,00  2 422 416,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 650,00  650,00  650,00  650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 3 562 096,60  3 562 096,60  1 139 680,60  1 066 480,60  73 200,00  0,00  2 422 416,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 4 904,00  4 904,00  4 904,00  4 904,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 650,00  650,00  650,00  650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
po zmianach 5 554,00  5 554,00  5 554,00  5 554,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 195 320,00  195 320,00  185 320,00  0,00  185 320,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -963,00  -963,00  -963,00  0,00  -963,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 194 357,00  194 357,00  184 357,00  0,00  184 357,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 60 000,00  60 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -963,00  -963,00  -963,00  0,00  -963,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   90019  Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

po zmianach 59 037,00  59 037,00  49 037,00  0,00  49 037,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -945,00  -945,00  -945,00  0,00  -945,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 9 055,00  9 055,00  9 055,00  0,00  9 055,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -18,00  -18,00  -18,00  0,00  -18,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 29 982,00  29 982,00  29 982,00  0,00  29 982,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 109 000,00  109 000,00  74 000,00  4 000,00  70 000,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  926   Kultura fizyczna 
po zmianach 129 000,00  129 000,00  94 000,00  4 000,00  90 000,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 74 000,00  74 000,00  74 000,00  4 000,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   92695  Pozostała działalność 
po zmianach 94 000,00  94 000,00  94 000,00  4 000,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4190 Nagrody konkursowe 
po zmianach 35 000,00  35 000,00  35 000,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 32 000,00  32 000,00  32 000,00  0,00  32 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 23 000,00  23 000,00  23 000,00  0,00  23 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 125 190 708,73  111 341 445,38  89 109 554,18  65 445 269,18  23 664 285,00  5 167 097,19  4 240 082,00  8 774 712,01  0,00  4 050 000,00  13 849 263,35  13 849 263,35  1 681 429,08  0,00  0,00  

Wydatki razem: 
zmniejszenie -172 053,66  -172 053,66  -79 548,45  -1 509,00  -78 039,45  0,00  0,00  -92 505,21  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8340



zwiększenie 1 242 969,74  423 752,42  324 247,21  11 484,00  312 763,21  4 000,00  3 000,00  92 505,21  0,00  0,00  819 217,32  819 217,32  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 126 261 624,81  111 593 144,14  89 354 252,94  65 455 244,18  23 899 008,76  5 171 097,19  4 243 082,00  8 774 712,01  0,00  4 050 000,00  14 668 480,67  14 668 480,67  1 681 429,08  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 167 801,89  3 167 801,89  3 007 381,95  1 947 745,00  1 059 636,95  142 101,12  18 318,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  Wydatki razem: 
po zmianach 3 167 801,89  3 167 801,89  3 007 381,95  1 947 745,00  1 059 636,95  142 101,12  18 318,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8340



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/113/25 

Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
600 Transport i łączność 9 057 608,73 741 256,65 12 070,97 9 786 794,41 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 9 057 608,73 741 256,65 12 070,97 9 786 794,41 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 057 608,73 446 497,65 12 070,97 9 492 035,41 
   "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1916E Bogdanów - Woźniki" 12 000,00 25 000,00 0,00 37 000,00 
   Środki Własne Powiatu 12 000,00 25 000,00 0,00 37 000,00 
   "Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1913E w m. Kłudzice" 270 000,00 0,00 0,00 270 000,00 
   Środki Własne Powiatu 270 000,00 0,00 0,00 270 000,00 
   "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1916E w miejscowości Zaborów" 927 745,00 0,00 0,00 927 745,00 
   Środki Własne Powiatu 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 
   Środki Budżetu Gmin 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 
   Środki Budżetu Państwa - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg  427 745,00 0,00 0,00 427 745,00 
   Przebudowa drogi powiatowej nr 1525E przez miejscowość Łęczno" 2 114 763,73 0,00 0,00 2 114 763,73 
   Środki Własne Powiatu 713 863,00 0,00 0,00 713 863,00 
   Środki Budżetu Gmin 560 823,73 0,00 0,00 560 823,73 
   Środki Budżetu Państwa - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg  840 077,00 0,00 0,00 840 077,00 

   
”Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej Nr 1913E Siomki-Glina od skrzyżowania z drogą 
powiatową Nr 1500 Piotrków Jeżów w miejscowości Siomki do skrzyżowania z drogą gminną Nr 
110457E w miejscowości Piaski" - wyplata odszkodowań 

662 000,00 0,00 0,00 662 000,00 

   Środki Własne Powiatu 662 000,00 0,00 0,00 662 000,00 
   "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1906E w miejscowości Dziewuliny"  0,00 240 000,00 0,00 240 000,00 
   Środki Budżetu Gmin 0,00 240 000,00 0,00 240 000,00 
   "Modernizacja drogi powiatowej Nr 1516E na odcinku Mierzyn - Antonielów" - etap II 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8340



   Środki Własne Powiatu 400 000,00 0,00 192 688,03 207 311,97 
   Środki Budżetu Gmin 0,00 80 918,03 0,00 80 918,03 
   Środki Budżetu Samorządu Województwa 0,00 111 770,00 0,00 111 770,00 

   "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1520E w m. Rozprza ul. Kościuszki w zakresie wykonania 
wyniesionego przejścia dla pieszych" 0,00 32 000,00 0,00 32 000,00 

   Środki Własne Powiatu 0,00 32 000,00 0,00 32 000,00 
   "Przebudowa drogi powiatowej Nr 3313E na odcinku Tychów-Biskupia Wola" 2 699 100,00 0,00 0,00 2 699 100,00 
   Środki Własne Powiatu 499 700,00 0,00 0,00 499 700,00 
   Środki Budżetu Gmin 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 
   Środki Budżetu Państwa - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg  1 799 400,00 0,00 0,00 1 799 400,00 
    „Modernizacja drogi powiatowej Nr 1514E na odcinku Gorzkowiczki - Sobaków" 606 000,00 86 497,65 0,00 692 497,65 
   Środki Własne Powiatu 606 000,00 0,00 210 000,00 396 000,00 
   Środki Budżetu Gmin 0,00 296 497,65 0,00 296 497,65 
   „Modernizacja drogi powiatowej Nr 3926E na odcinku Trzepnica-Żerechowa" 644 000,00 30 000,00 0,00 674 000,00 
   Środki Własne Powiatu 244 000,00 30 000,00 0,00 274 000,00 
   Środki Budżetu Gmin 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 
   "Utwardzenie terenu Obwodu Drogowego pod materiały sypkie i budowa wiaty" 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 
   Środki Własne Powiatu 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 
   "Modernizacja drogi powiatowej Nr 1531E w m. Baby ul. Zielona" 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00 
   Środki Własne Powiatu 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00 
   "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1522E w m. Koło" 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 
   Środki Własne Powiatu 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 
   "Modernizacja drogi powiatowej Nr 3926E na odcinku Kol. Tomawa - Lubień" 600 000,00 33 000,00 0,00 633 000,00 
   Środki Własne Powiatu 300 000,00 33 000,00 0,00 333 000,00 
   Pozostałe środki z budżetu krajowego 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 
   "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1511E na odcinku Świątniki - Wolbórz" 45 000,00 0,00 12 070,97 32 929,03 
   Środki Własne Powiatu 45 000,00 0,00 12 070,97 32 929,03 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00 
   "Zakup posypywarki ciągnionej dla Obwodu Drogowego w Rozprzy" 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8340



   Środki Własne Powiatu 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00 

  6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  0,00 204 759,00 0,00 204 759,00 

    „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3921E Przedbórz - Skotniki - Jaksonek - Radonia - Błogie 
Szlacheckie na długości 990 m” - etap II 0,00 204 759,00 0,00 204 759,00 

   Środki Własne Powiatu 0,00 204 759,00 0,00 204 759,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 517 800,00 0,00 0,00 2 517 800,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 517 800,00 0,00 0,00 2 517 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 205 000,00 0,00 0,00 2 205 000,00 
   "Wymiana niezbędnej stolarki okiennej i drzwiowej w budynkach zespołu parkowo-pałacowego 

pełniących funkcje internatów A i B oraz stołówki" 19 963,00 0,00 0,00 19 963,00 

   Środki Własne Powiatu 19 963,00 0,00 0,00 19 963,00 

   "Modernizacja klimatyzacji pomieszczeń Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim ul. 
Dąbrowskiego 7" 245 777,00 0,00 0,00 245 777,00 

   Środki Własne Powiatu 245 777,00 0,00 0,00 245 777,00 

   "Renowacja elewacji od strony dziedzińca budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Dąbrowskiego 
7 wraz z modernizacją nawierzchni parkingu wewnętrznego." 38 100,00 0,00 0,00 38 100,00 

   Środki Własne Powiatu 38 100,00 0,00 0,00 38 100,00 

   "Termomodernizacja budynku Starostwa Powiatowego położonego w Piotrkowie Tryb, ul. 
Dąbrowskiego 12" 225 000,00 0,00 0,00 225 000,00 

   Środki Własne Powiatu 225 000,00 0,00 0,00 225 000,00 

   "Przebudowa i modernizacja węzła cieplnego wraz z instalacją c.o. w budynku przy ul. Sienkiewicza 
16A" 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

   Środki Własne Powiatu 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

   "Renowacja elewacji budynków zespołu parkowo pałacowego pełniących funkcje internatów A i B 
zespołu szkół w Wolborzu" 74 260,00 0,00 0,00 74 260,00 

   Środki Własne Powiatu 74 260,00 0,00 0,00 74 260,00 

   "Budowa sieci teleinformatycznej z dedykowaną siecią elektryczną w budynku przy ul. Sienkiewicza 
16A" 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

   Środki Własne Powiatu 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

   "Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w budynku Starostwa Powiatowego przy ulicy 
Dąbrowskiego 7" 36 900,00 0,00 0,00 36 900,00 

   Środki Własne Powiatu 36 900,00 0,00 0,00 36 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8340



   "Modernizacja łazienek, korytarzy oraz ciągów komunikacyjnych w budynku Zespołu Szkół Centrum 
Kształcenia Zawodowego w Bujnach" 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

   Środki Własne Powiatu 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 
   "Przebudowa części budynku przeznaczonego na zajęcia dydaktyczne przy ZSCKZ w Bujnach" 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 
   Środki Własne Powiatu 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 
   "Budowa Powiatowego Centrum Sportu w Bujnach" 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 
   Środki Własne Powiatu 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 
   "Modernizacja pomieszczeń w budynku Zespołu Szkół CKU w Sulejowie" 145 000,00 0,00 0,00 145 000,00 
   Środki Własne Powiatu 145 000,00 0,00 0,00 145 000,00 
   "Termomodernizacja budynku internatu przy ZS CKZ im. W. Witosa w Bujnach" 155 000,00 0,00 0,00 155 000,00 
   Środki Własne Powiatu 155 000,00 0,00 0,00 155 000,00 
   "Termomodernizacja budynku biurowego przy ul. Sienkiewicza 16A" 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 
   Środki Własne Powiatu 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 800,00 0,00 0,00 12 800,00 
   "Modernizacja boiska o nawierzchni poliuretanowej przy ZSCKZ w Bujnach" 12 800,00 0,00 0,00 12 800,00 

   Środki Własne Powiatu 12 800,00 0,00 0,00 12 800,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

   "Wymiana niezbędnej stolarki okiennej i drzwiowej w budynkach zespołu parkowo-pałacowego 
pełniących funkcje internatów A i B oraz stołówki" 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

   Środki Budżetu Państwa - Polski Ład 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 
710 Działalność usługowa 0,00 90 031,64 0,00 90 031,64 
 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 90 031,64 0,00 90 031,64 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

0,00 90 031,64 0,00 90 031,64 

   "Cyfryzacja zasobów geodezyjnych" 0,00 90 031,64 0,00 90 031,64 
   Środki Własne Powiatu 0,00 90 031,64 0,00 90 031,64 
750 Administracja publiczna 725 930,00 0,00 0,00 725 930,00 
 75020 Starostwa powiatowe 245 000,00 0,00 0,00 245 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00 0,00 0,00 245 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 8340



   "Wymiana nagłośnienia na Sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Piotrkowie Tryb." 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 
   Środki Własne Powiatu 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 
   "Zakup samochodu dostawczego typu VAN CARGO" 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00 
   Środki Własne Powiatu 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00 
   Inwestycja w Infrastrukturę Konsorcjum "Gmina Bliżej Mieszkańców" 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 
   Środki Własne Powiatu 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 
 75095 Pozostała działalność 480 930,00 0,00 0,00 480 930,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 394 362,60 0,00 0,00 394 362,60 
   Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego "Cyberbezpieczny powiat piotrkowski" 394 362,60 0,00 0,00 394 362,60 

   Środki Unii Europejskiej 394 362,60 0,00 0,00 394 362,60 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 86 567,40 0,00 0,00 86 567,40 
   Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego "Cyberbezpieczny powiat piotrkowski" 86 567,40 0,00 0,00 86 567,40 
   Pozostałe środki z budżetu krajowego 86 567,40 0,00 0,00 86 567,40 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 247 750,00 0,00 0,00 247 750,00 
 75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00 

   Dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: "Modernizacja obiektów strażnicy Komendy Miejskiej 
PSP w Piotrkowie Trybunalskim" 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

   Środki Własne Powiatu 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

   "Modernizacja przyłącza głównego energii elektrycznej budynku głównego KM PSP w Piotrkowie 
Trybunalskim" 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

   Środki Własne Powiatu 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 67 750,00 0,00 0,00 67 750,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 67 750,00 0,00 0,00 67 750,00 
   "Doposażenie magazynu zarządzania kryzysowego w Powiecie Piotrkowskim"  67 750,00 0,00 0,00 67 750,00 
   Środki Własne Powiatu 67 750,00 0,00 0,00 67 750,00 
758 Różne rozliczenia 26 675,54 0,00 0,00 26 675,54 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 26 675,54 0,00 0,00 26 675,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 8340



  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 675,54 0,00 0,00 26 675,54 
   Rezerwa celowa na zadania w zakresie inwestycji  26 675,54 0,00 0,00 26 675,54 
   Środki Własne Powiatu 26 675,54 0,00 0,00 26 675,54 
801 Oświata i wychowanie 1 200 499,08 0,00 0,00 1 200 499,08 
 80195 Pozostała działalność 1 200 499,08 0,00 0,00 1 200 499,08 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 101 726,39 0,00 0,00 1 101 726,39 
   Fundusz na Rzecz Sprawiedliwiej Transformacji "Praktyka czyni mistrza w zawodzie - podniesienie 

jakości kształcenia zawodowego w Zespole Szkół CKZ Bujny" 577 409,47 0,00 0,00 577 409,47 

   Środki Unii Europejskiej 577 409,47 0,00 0,00 577 409,47 
   ,,Kształcenie zawodowe na 6 w ZSCKU w Wolborzu" 466 982,46 0,00 0,00 466 982,46 
   Środki Unii Europejskiej 466 982,46 0,00 0,00 466 982,46 
   "Dobra nauka w Czarnocinie" 57 334,46 0,00 0,00 57 334,46 
   Środki Unii Europejskiej 57 334,46 0,00 0,00 57 334,46 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 98 772,69 0,00 0,00 98 772,69 
   Fundusz na Rzecz Sprawiedliwiej Transformacji "Praktyka czyni mistrza w zawodzie - podniesienie 

jakości kształcenia zawodowego w Zespole Szkół CKZ Bujny" 67 930,53 0,00 0,00 67 930,53 

   Pozostałe środki z budżetu krajowego 67 930,53 0,00 0,00 67 930,53 
   ,,Kształcenie zawodowe na 6 w ZSCKU w Wolborzu" 27 469,54 0,00 0,00 27 469,54 
   Pozostałe środki z budżetu krajowego 27 469,54 0,00 0,00 27 469,54 
   "Dobra nauka w Czarnocinie" 3 372,62 0,00 0,00 3 372,62 
   Pozostałe środki z budżetu krajowego 3 372,62 0,00 0,00 3 372,62 
852 Pomoc społeczna 73 000,00 0,00 0,00 73 000,00 
 85202 Domy pomocy społecznej 73 000,00 0,00 0,00 73 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 73 000,00 0,00 0,00 73 000,00 
   "Zakup suszarki bębnowej dla DPS w Łochyńsku" 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 
   Środki Własne Powiatu 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 
   "Zakup pralnicy bębnowej dla DPS w Łochyńsku" 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 
   Środki Własne Powiatu 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 
   "Zakup zestawu kociołków uchylnych do kuchni dla DPS w Łochyńsku" 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 
   Środki Własne Powiatu 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 8340



RAZEM WYDATKI 13 849 263,35 831 288,29 12 070,97 14 668 480,67 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 8340



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/113/25 

Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

Zmiana dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów w 2025 roku 

     w złotych 

L.p. § Wyszczególnienie Plan   Zmiana  Plan  po zmianie   

1 2 3 4 5 6 
A.  D O C H O D Y 122 745 430,45 801 609,04 123 547 039,49 

B.  W Y D A T K I 130 536 536,62 1 070 916,08 131 607 452,70 

C.  NADWYŻKA/ DEFICYT ( A - B ) -7 791 106,17 -269 307,04 -8 060 413,21 

D.  FINANSOWANIE ( D.1. - D.2 ) 7 791 106,17 269 307,04 8 060 413,21 

D.1.  PRZYCHODY OGÓŁEM 8 181 026,70 269 307,04 8 450 333,74 

 905 
przychody z tytułu niewykorzystanych środków wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu  

1 419 497,01 0,00 1 419 497,01 

 906 
przychody z tytułu rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

2 873 819,91 0,00 2 873 819,91 

 950 wolne środki za 2024 rok, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych  3 887 709,78 269 307,04 4 157 016,82 

D.2.  ROZCHODY OGÓŁEM, z tego: 389 920,53 0,00 389 920,53 

 991 Pożyczka dla PCM w Piotrkowie Tryb. 227 977,13 0,00 227 977,13 

 992 spłata rat pożyczek 161 943,40 0,00 161 943,40 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 8340



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/113/25 

Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

Zmiana planu dotacji udzielanych z budżetu Powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych 
w 2025 roku 

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
600 Transport i łączność 220 000,00 204 759,00 0,00 424 759,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 220 000,00 204 759,00 0,00 424 759,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

220 000,00 0,00 0,00 220 000,00 

  6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 204 759,00 0,00 204 759,00 

   
 „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3921E Przedbórz - 
Skotniki - Jaksonek - Radonia - Błogie Szlacheckie na 
długości 990 m” - etap II 

0,00 204 759,00 0,00 204 759,00 

710 Działalność usługowa 208 982,39 90 031,64 0,00 299 014,03 
 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 208 982,39 90 031,64 0,00 299 014,03 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

208 982,39 0,00 0,00 208 982,39 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 90 031,64 0,00 90 031,64 

   "Cyfryzacja zasobów geodezyjnych" 0,00 90 031,64 0,00 90 031,64 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00 
 92116 Biblioteki 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

110 000,00 0,00 0,00 110 000,00 

RAZEM WYDATKI 538 982,39 294 790,64 0,00 833 773,03 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 8340



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVIII/113/25 

Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

Zmiana planu dotacji udzielanych z budżetu Powiatu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
w 2025 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

020 Leśnictwo 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 
 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

  2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

630 Turystyka 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 
 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 4 000,00 0,00 24 000,00 
 75421 Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 4 000,00 0,00 24 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

20 000,00 4 000,00 0,00 24 000,00 

755 Wymiar sprawiedliwości 142 101,12 0,00 0,00 142 101,12 
 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 142 101,12 0,00 0,00 142 101,12 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

142 101,12 0,00 0,00 142 101,12 

801 Oświata i wychowanie 3 350 454,00 0,00 0,00 3 350 454,00 
 80116 Szkoły policealne 3 234 447,00 0,00 0,00 3 234 447,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

3 234 447,00 0,00 0,00 3 234 447,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 116 007,00 0,00 0,00 116 007,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

116 007,00 0,00 0,00 116 007,00 

851 Ochrona zdrowia 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 
 85149 Programy polityki zdrowotnej 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

852 Pomoc społeczna 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 
 85295  Pozostała działalność 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 

  2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 8340



  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 543 368,00 0,00 0,00 543 368,00 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 371 514,00 0,00 0,00 371 514,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 371 514,00 0,00 0,00 371 514,00 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 145 854,00 0,00 0,00 145 854,00 

  2827 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

131 268,60 0,00 0,00 131 268,60 

   "Z wigorem do pracy" 131 268,60 0,00 0,00 131 268,60 

  2829 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

14 585,40 0,00 0,00 14 585,40 

   "Z wigorem do pracy" 14 585,40 0,00 0,00 14 585,40 
 85395 Pozostała działalność 26 000,00 0,00 0,00 26 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

26 000,00 0,00 0,00 26 000,00 

855 Rodzina 848 146,80 0,00 0,00 848 146,80 
 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 848 146,80 0,00 0,00 848 146,80 

  2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 848 146,80 0,00 0,00 848 146,80 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska  10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 
 92195 Pozostała działalność 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

926 Kultura fizyczna 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

RAZEM WYDATKI 5 246 069,92 4 000,00 0,00 5 250 069,92 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 8340


	UCHWAŁA NR XVIII/113/25 RADY POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM z dnia 25 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	tir. 1 (1) w § 7
	tir. 2 (2) w § 7
	tir. 3 (3) w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12

	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2025 rok
	Załącznik 3 - Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiana dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiana planu dotacji udzielanych z budżetu Powiatu dla jednostek sektora finansów publicznychw 2025 roku
	Załącznik 6 - Zmiana planu dotacji udzielanych z budżetu Powiatu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2025 roku

		2025-08-07T11:30:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




